## עיריית אור עקיבא לשכת המנכ"ל

פרוטוקול 11/2019

מישיבת מליאה שלא מן המניין שהתקיימה ביום ראשון כב' באלול התשע"ט ה- 22/9/2019 בשעה 18:00 בעירייה.

### נוכחים:

מר יעקב אדרי – ראש העירייה
מר רחמים ראובן – חבר עירייה
מר משה ביטון – חבר עירייה
מר אברהם כהן – חבר עירייה
מר יוסי כדורי – חבר עירייה
עו"ד נוח שמאילוב – חבר עירייה
מר אלי אנקונינה – חבר עירייה

### חסרים: